Η αποζημίωση που καθορίστηκε με την 96/2018 από-
φαση του Μονομελούς Εφετείου Δυτικής Μακεδονίας 
για τα παραπάνω ακίνητα και τα συστατικά και παραρ-
τήματά τους, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με τον αριθμ. 19599/11.06.2019 γραμμάτιο 
σύστασης παρακαταθήκης ποσού ευρώ (119.293,56) 
ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 
ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ 56/100 και αφορά σε αποζημίωση απαλλο-
τριούμενης έκτασης.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στα με αριθμ. 
62621/Μάρτιος 2017/Φύλλο 1, 61555/Μάρτιος 2017/
Φύλλο 1 κτηματολογικά διαγράμματα - πίνακες και στον 
με αριθμ. 62620/Μάρτιος 2017/Φύλλο 1/Χάρτη όδευσης

[...]

Η αποζημίωση που καθορίστηκε με την 2156/2018 
απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης για 
τα παραπάνω ακίνητα και τα συστατικά και παραρτή-
ματα τους, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με το αριθμ. 19674/12.07.2019 γραμμάτιο 
σύστασης παρακαταθήκης ποσού ευρώ (6.285,60) ΕΞΙ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ 60/100 και 
αφορά σε αποζημίωση απαλλοτριούμενης έκτασης.

Επίσης, η ΑΔΜΗΕ παρακατάθεσε με το υπ΄αριθμ. 
19676/12.07.2019 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης 
ποσού ευρώ (350,04)ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

04/100 που αφορά στη δικαστική δαπάνη και τη νόμιμη

[...]

σύστασης παρακαταθήκης ποσού ευρώ (4.922,76) ΤΕΣ-
ΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΚΑΙ 76/100 
και αφορά σε αποζημίωση απαλλοτριούμενης έκτασης.

Επίσης, η ΑΔΜΗΕ παρακατάθεσε με τον αριθμ. 
19678/12.07.2019 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης 
ποσού ευρώ 604,10) ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
10/100 που αφορά στη δικαστική δαπάνη και τη νόμιμη 
αμοιβή των πληρεξουσίων δικηγόρων δυνάμει της ως 
άνω απόφασης του Μον Εφετείου Θεσσαλονίκης για την 
πιο πάνω απαλλοτρίωση.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στα υπ’ αριθμ. 

62389/Ιούνιος 2016/Φύλλα 1 - 6 κτηματολογικά διαγράμ-

[...]

Η αποζημίωση που καθορίστηκε με την 84/2019 από-
φαση του Μονομελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης. για τα 
παραπάνω ακίνητα και τα συστατικά και παραρτήματα 
τους, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δα-
νείων με τον αριθμ. 19673/12.07.2019 γραμμάτιο σύ-
στασης παρακαταθήκης ποσού ευρώ (22.738,16) ΕΙΚΟΣΙ 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΚΑΙ 16/100 
και αφορά σε αποζημίωση απαλλοτριούμενης έκτασης.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στα υπ΄αριθμ. 
62243/Οκτώβριος 2016/Φύλλα 1 - 3 κτηματολογικά δια-
γράμματα - πίνακες και στον με αριθμ. 62242/Οκτώβριος 
2016/Φύλλο 1/Χάρτη όδευσης - τριγωνισμού.